



Institutt for oral biologi, Universitetet i Oslo.  
Nasjonalt Folkehelseinstitutt, Oslo.  
Gades Institutt, Klinisk institutt 1, Seksjon for patologi, Gades institutt, Universitetet i Bergen.  
Institutt for medisinsk biologi, Det helsevitenskapelige fakultet, Universitetet i Tromsø.  
Institutt for laboratoriemedisin, Universitetet i Trondheim.  
Troms politidistrikt, Tromsø.  
Trøndelag politidistrikt, Trondheim.  
Vest politidistrikt, Bergen.  
Oslo politidistrikt, Oslo.  
Den rettsmedisinske kommisjon, Oslo

NCIS Norway

Deres referanse:

Vår referanse:  
201600417

Sted, dato  
Oslo, 22.02.2016

## OPPNEVNING AV MEDLEMMER TIL IDENTIFISERINGSGRUPPEN FOR PERIODEN 2016- 2019

*Identifiseringsgruppen (ID-gruppen) ble opprettet ved kgl. resolusjon av 25. 4. 1975 og er administrativt og faglig lagt til Kripos. Gruppen skal søke å fastslå identiteten når flere mennesker samtidig er omkommet ved fly-, skred-, flom- og skipsulykke eller annen katastrofe, og når ukjent lik eller rester av ukjent lik blir funnet. Under identifiseringsarbeidet skal gruppen sikre bevis som kan være av betydning for å fastslå årsaks- og ansvarsforhold ved hendelsen. Gruppens medlemmer skal på kort varsel kunne utføre oppdrag så vel innen- som utenlands.*

I resolusjonen står det bl.a.: " Videre er det meningen at Justisdepartementet skal foreta oppnevningen av medlemmer og stedfortredere for 3 år om gangen etter forslag fra Kriminalpolitsentralens råd, Den rettsmedisinske kommisjon og Odontologisk institutt for patologi Universitetet i Oslo". Inneværende 3-års periode utløper 31.5.2016.

Den oppnevnte delen (jf. Kgl. res.) av ID-gruppen skal bestå av:

- leder med to stedfortredere (politi)
- en kriminaltekniker med to stedfortredere hvorav en med fingeravtrykk spisskompetanse (politi)
- fem rettspatologer hvorav en fagansvarlig leder og kontaktperson for den rettspatologiske del av ID-gruppen (sivil)
- fem rettsodontologer, hvorav en fagansvarlig leder og kontaktperson for den rettsodontologiske del av ID-gruppen (sivil)

Kripos har etablert følgende tilleggsfunksjoner:

- AM- koordinator med stedfortreder (politi)

### Kripos

- regionale ID-ledere i henholdsvis Troms, Trøndelag, Vest og Oslo politidistrikt (politi), disse representerer Kripos i "de daglige ID-sakene"
- rettsgenetisk fagansvarlig med stedfortreder (familiegenetisk spisskompetanse), tilknyttet Folkehelseinstituttet (sivil)
- administrativt personell, tre tjenestepersoner tilknyttet Kripos, hvorav en fagansvarlig leder og kontaktperson (sivil).

Leder, AM-koordinator og kriminaltekniker, alle med stedfortredere, samt administrativt personell, skal være tilknyttet Kripos.

Ved oppnevning av de rettspatologiske og rettsodontologiske medlemmer skal det tas hensyn til en mest mulig hensiktsmessig geografisk fordeling (to i Oslo, en i Bergen, en i Trondheim og en i Tromsø).

**Ansatte ved Kripos** sender søknaden tjenestevei, med eventuelle påtegninger, til leder av ID-gruppen, Per Angel.

**Lokale ID-ledere** (politi) ved ID-regionene (Nord/Tromsø, Midt/Trondheim, Vest/Bergen og Oslo pd.) sender søknaden tjenestevei til politimester, som avgir anbefaling til Kripos.

**Odontologer** i ID-regionene, med odontologisk universitetsmiljø, sender søknaden tjenestevei via det aktuelle universitetsmiljøet til Kripos. Øvrige odontologer sender søknaden til Institutt for oral biologi, pb. 1052 Blindern, 0316 Oslo, som ovenfor Kripos anbefaler aktuelle kandidater.

**Rettspatologer** sender søknaden tjenestevei via de respektive institusjonsledere i ID-regionen(e) som ovenfor Kripos forslår aktuelle kandidater.

**Rettsgenetikere** sender søknaden tjenestevei, via institusjonslederen, som ovenfor Kripos foreslår aktuelle kandidater.

Spesifiser hvilke(n) rolle(r) du søker.

**Vi anmoder om at alle søknadene oversendes Kripos innen 30.4.2016.**

Sjefen for Kripos vil på grunnlag av forslagene konsultere/rådspørre Den rettsmedisinske kommisjon og innstille ovenfor Politidirektoratet, jf. kgl. res. av 25.4.75.

Eventuelle spørsmål rettes til leder av Identifiseringsgruppen, politioverbetjent Per Angel, tlf. 23 20 83 21.

Med hilsen

**Vigleik Antun**  
ass. sjef Kripos

**Dag Størksen**  
politiinspektør/avdelingsleder

Saksbehandler Per Angel  
Politioverbetjent  
Telefon: +47 916 60 078

#### Kripos

Post: Pb. 8163 Dep., 0034 Oslo  
Besøk: Brynsalléen 6, 0667 Oslo  
[www.politi.no/kripos](http://www.politi.no/kripos)

Telefon: (+47) 23 20 80 00  
Telefaks: (+47) 23 20 88 80  
E-post: [kripos@politiet.no](mailto:kripos@politiet.no)

Org. nr: 974 760 827